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Mathieu Maddedu

Compte courant entreprises UBS EUR
IBAN CH46 0024 0240 1319 5960 V
No de compte 240-131959.60V
No de client 240-131959
BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

KERIUS FINANCE SUISSE SARL
2, chemin de Blandonnet
1214 Vernier

Etabli le 31 janvier 2026

Relevé de compte
01.01.2026 - 31.01.2026 / Mensuelle: numéro 1

Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

01.01.26 Solde initial 66 920.01

06.01.26 SEPA CREDIT 1 500.00 06.01.26 68 420.01

12.01.26 VIREMENT 55 006.17 12.01.26 123 426.18

14.01.26 ORDRE E-BANKING 7 530.17 14.01.26 115 896.01
BLOOM INVOICE 6650394163

22.01.26 ORDRE E-BANKING 43 360.43 22.01.26 72 535.58
KERIUS CH - CHANGE SPOT
DIVIDENDES

26.01.26 ORDRE E-BANKING 1 040.00 26.01.26 71 495.58
FACTURE D'ACOMPTE (2/3)
WHP

26.01.26 ORDRE E-BANKING 30 030.00 26.01.26 41 465.58
NUMERIX 2026

27.01.26 ORDRE E-BANKING 1 405.44 27.01.26 40 060.14
BLOOM INVOICE 6650396631

30.01.26 SEPA CREDIT 2 500.00 30.01.26 42 560.14

30.01.26 SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS 28.87 31.01.26 42 531.27

Mouvement total 83 394.91 59 006.17

31.01.26 Solde final 42 531.27

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les prochains 30 jours.

Avec nos meilleures salutations,
UBS Switzerland AG
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